

I DOLCI



**Biscotto di Mandorla gusto tradizionale**

**Ingredienti** Mandorla di Sicilia, albumi d'uovo, zucchero, miele biologico, ciliegie candite, acqua, aromi naturali.

**Allergeni** Frutta a guscio. Uova. Può contenere tracce di Soia.

**Note** Prodotto artigianale senza conservanti e senza glutine. Conservazione in luogo fresco e



**Biscotto di Mandorla gusto pistacchio**

**Ingredienti** Mandorla di Sicilia, albumi d'uovo, zucchero, pistacchio, miele biologico, cacao amaro in polvere acqua, aromi naturali.

**Allergeni** Frutta a guscio. Uova. Può contenere tracce di Soia.

**Note** Prodotto artigianale senza conservanti e senza glutine. Conservazione in luogo fresco e asciutto, max 10°. Tenere lontano da fonti di luce diretta - Shelf-life: 40 gg. Il prodotto può subire variazioni di peso.



**Biscotto di Mandorla gusto cioccolato**

**Ingredienti** Mandorla di Sicilia, albumi d'uovo, zucchero, miele biologico, cacao amaro in polvere acqua, aromi naturali.

**Allergeni** Frutta a guscio. Uova. Può contenere tracce di Soia.

**Note** Prodotto artigianale senza conservanti e senza glutine. Conservazione in luogo fresco e asciutto, max 10°. Tenere lontano da fonti di luce diretta - Shelf-life: 40 gg. Il prodotto può subire variazioni di peso.